Дело №2-29-375/2024
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
Резолютивная часть
дата                                                                                  адрес

Мировой судья судебного участка №29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес, расположенного по адресу: адрес, фио, при секретаре судебного заседания фио, рассмотрев в открытом судебном заседании в адрес гражданское дело по исковому заявлению Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес к фио, о взыскании излишне выплаченной суммы пенсии,
Р Е Ш И Л:
Исковые требования Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес - удовлетворить.
Взыскать с фио, ...паспортные данные, СНИЛС телефон, в пользу Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес (адрес) сумму переплаты пенсии в размере сумма 98 коп, указав следующие реквизиты: УФК по адрес (ОСФР ПО фио), Лицевой счет 04744Ф74010, ИНН телефон, К1111
телефон, ОКТМО телефон, Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ фио наименование организации// УФК по адрес адрес БИК: телефон, Счет банка получателя: 40102810045370000056, Счет получателя средств: 03100643000000017400, КБК: 797 ИЗО телефон 130. В назначении платежа указывать: «Переплата по 209.34 счету» УИН 79709200000002307891.
Взыскать с фио, ...паспортные данные, СНИЛС телефон, в бюджет адрес на следующие реквизиты: Получатель: Казначейство России (ИФНС России) ИНН налогового органа: телефон КПП налогового органа: телефон, Наименование банка получателя средств: ОТДЕЛЕНИЕ ТУЛА наименование организации//УФК по адрес, наименование организации: телефон, Номер счета банка получателя средств (номер банковского счета, входящего в состав единого казначейского счета): 40102810445370000059, Номер казначейского счета: 03100643000000018500, ОКТМО: телефон, КБК: 18210803010011060110, государственную пошлину в размере сумма
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В этом случае мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд адрес через мирового судью судебного участка №29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
Мировой судья

фио